

OVERENSSTEMMELSESERKLÆRING

BB-774666 - FIT-ON Nitrilhandske, blå, PF,str.L/9 Engangs-handske, Puddorfri, AQL 1,5 100 stk/pk 10 pk/krt 360 pk/pl

Naturgummi og syntetisk gummi: I DK og EU findes der ingen lovgivning om naturgummi og syntetisk gummi, og derfor henholder vi os til den tyske lovgivning, hvor migrationsgrænserne er som følger for naturgummi: vand: 10 mg/dm², ethanol 10%: 10 mg/dm², 3% eddikesyre: 50 mg/dm² hvoraf max 10 mg/dm² må være organiske komponenter. Grænseværdi for fedt er ikke angivet. Vi bekræfter, at denne vare er egnet til kontakt med fede og tørre fødevarer, ferske fødevarer samt fødevarer i lage af alkohol og eddike ved temperaturer fra -18°C og op til +40°C.

EU:

- Forordning 10/2011/EF med senere ændringer om plastmaterialer- og genstande til at komme i berøring med levnedsmidler.
- Forordning 1935/2004 om materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer og om ophævelse af direktiv 80/590/EØF og 89/109/EØF
- Forordning 2023/2006 om god fremstillingspraksis for materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer

Danmark:

- Bekendtgørelse nr. 822 af 26.06.2013 om materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer
- Bekendtgørelse nr. 1356 af 27.11.2015 om autorisation og registrering af fødevarevirksomheder

Tyskland:

- BFR Commodities based on natural and synthetic Rubber of 01.06.2009

MIGRATIONSRESULTATER:

Simulant	Tid	Temperatur	Gennemsnit
A Vand	2 h	40° C	<3,0 mg/dm ²
A 10% Ethanol	2 h	40° C	<3,0 mg/dm ²
B 3% Eddikesyre	2 h	40° C	4,3 mg/dm ²
C 20% Ethanol	2 h	40° C	<3,0 mg/dm ²
D1 50% Ethanol	2 h	40° C	<3,0 mg/dm ²
D 95% Ethanol	2 h	40° C	3,2 mg/dm ²

